
Kl. Rg. Name: Gilde: Ringe Jahrgang Schnitt

Jugendschützen I weiblich (20 Schuß) 2006 und später

1. Geiger Janine Häselgehr 186,6 2006 9,33

2. Wetscher Emely Weißenbach 172,2 2009 8,61

3. Müller Magdalena Weißenbach 168,9 2009 8,45

Jugendschützen I weiblich (40 Schuß) 2006 und später

1. Schrötter Linda Weißenbach 344,5 2006 8,61

Jugendschützen I männlich (20 Schuß) 2006 und später

1. Huber Mathias Elbigenalp 186,0 2009 9,30

2. Koch Levi Weißenbach 182,2 2007 9,11

3. Singer Johannes Weißenbach 171,0 2008 8,55

4. Singer Tim Weißenbach 168,5 2009 8,43

SCHÜTZENGILDE

STANZACH

4. Singer Tim Weißenbach 168,5 2009 8,43

5. Wilhelm Matthias Weißenbach 166,1 2009 8,31

6. Schweißgut Elias Weißenbach 164,2 2008 8,21

7. Singer Jakob Weißenbach 144,9 2010 7,25

8. Kuisle Dominik Weißenbach 113,0 2009 5,65

Jugendschützen I männlich (40 Schuß) 2006 und später

1. Scheiber Patrick Weißenbach 346,5 2006 8,66

Jugendschützen II männlich (20 Schuß) 2004 - 2005

1. Schneider Philipp Häselgehr 90,7 2005 4,54

Jugendschützen II männlich (40 Schuß) 2004 - 2005

1. Arzl Peter Weißenbach 357,0 2005 8,93

Jungschützen weiblich 2002 - 2003

1. Friedle Sophia Häselgehr 378,2 2003 9,46

2. Eiter Annabell Stanzach 248,7 2003 6,22

Jungschützen männlich 2002 - 2003

1. Wehrmeister David Häselgehr 341,5 2003 8,54

Junioren weiblich 1999 - 2001

1. Eiter Lea Stanzach 237,3 5,93

Damenklasse 1975 - 1998

1. Mengl Silvia Elbigenalp 389,5 1987 9,74

2. Höfler Michaela Stanzach 388,6 1991 9,72

3. Eiter Natalie Stanzach 314,0 1998 7,85



Kl. Rg. Name: Gilde: Ringe Jahrgang Schnitt

Herrenklasse 1975 - 1998

1. Hammerle Marc Elbigenalp 401,6 1991 10,04

2. Mages Alexander Häselgehr 389,2 1983 9,73

3. Reich Marco Elbigenalp 385,4 1983 9,64

4. Köhler Heribert Stanzach 382,7 1979 9,57

5. Schärmer Marian Elbigenalp 380,5 1996 9,51

6. Ulses Mark Stanzach 378,6 1975 9,47

7. Drescher Markus Elbigenalp 369,8 1983 9,25

8. Moll Florian Elbigenalp 363,4 1982 9,09

9. Ostermann Fabian Stanzach 346,1 1993 8,65

Senioren I männlich 1960 - 1974

1. Dirr Willi Elbigenalp 390,3 1960 9,76

2. Wehrmeister Peter Häselgehr 389,9 1966 9,75

3. Lechleitner Thomas Stanzach 385,5 1969 9,64

4. Nespor Jan Elbigenalp 373,0 1969 9,33

5. Bader Klaus Elbigenalp 368,5 1960 9,21

6. Lang Wolfgang Häselgehr 353,9 1968 8,85

Senioren II weiblich 1950 - 1959

1. Klotz Herma Elbigenalp 367,8 1953 9,20

Senioren II männlich 1950 - 1959

1. Klotz Berni Elbigenalp 386,5 1950 9,66

2. Schlux Wolfgang Elbigenalp 352,7 1955 8,82

3. Klotz Toni Elbigenalp 342,8 1952 8,57

4. Posch Arthur Weißenbach 325,0 1959 8,13

Pistole weiblich alle Jahrgänge

1. Höfler Michaela Stanzach 232,7 1991 5,82

Pistole männlich alle Jahrgänge

1. Strobl Hanspeter Elbigenalp 349,4 1964 8,74

2. Ostermann Fabian Stanzach 332,3 1993 8,31

3. Reich Marco Elbigenalp 313,3 1983 7,83

4. Scheiber Herbert Weißenbach 299,6 1948 7,49

5. Köhler Heribert Stanzach 298,9 1979 7,47

6. Fasser David Häselgehr 296,8 2005 7,42

7. Außerhofer Thomas Stanzach 284,5 1974 7,11

Talmeisterin 2019 Pistole

Höfler Michaela Stanzach 232,7 1991 5,82

Talmeister 2019 Pistole

Strobl Hanspeter Elbigenalp 349,4 1964 8,74

Talmeisterin 2019 Luftgewehr

Mengl Silvia Elbigenalp 389,5 1987 9,74

Talmeister 2019 Luftgewehr

Hammerle Marc Elbigenalp 401,6 1991 10,04

Die Schützengilde Stanzach bedankt sich bei allen TeilnehmerInnen

und wünscht frohe Ostern!



Mannschaftswertung:

Rg. Mannschaft: Gilde: Ringe Schnitt

1. Elbigenalp
Hammerle Marc Elbigenalp 401,6 10,04

Dirr Willi Elbigenalp 390,3 9,76

Mengl Silvia Elbigenalp 389,5 9,74

Klotz Berni Elbigenalp 386,5 9,66

1567,9 9,80

2. Stanzach
Höfler Michaela Stanzach 388,6 9,72

Lechleitner Thomas Stanzach 385,5 9,64

Köhler Heribert Stanzach 382,7 9,57

Ulses Mark Stanzach 378,6 9,47

1535,4 9,60

3. Häselgehr
Wehrmeister Peter Häselgehr 389,9 9,75

Mages Alexander Häselgehr 389,2 9,73

Friedle Sophia Häselgehr 378,2 9,46

Wehrmeister David Häselgehr 341,5 8,54

1498,8 9,37

4 Weißenbach
Arzl Peter Weißenbach 357,0 8,93

Scheiber Patrick Weißenbach 346,5 8,66

Schrötter Linda Weißenbach 344,5 8,61

Posch Arthur Weißenbach 325,0 8,13Posch Arthur Weißenbach 325,0 8,13

1373,0 8,58


